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Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SAS

Localisation du siége : Centre, France

Département : Confidentiel

Résume général de l'activité

- La société comprend 1 société mére et une filiale détenue a 100 % par la société mere.

- Elle intervient dans 2 services : le transport et la logistique
- L’entreprise se démarque pour sa diversification de ses prestations ainsi que son réseau régional

et européen

- L’entreprise dispose de certifications environnementales

En plus

La société travaille a I'export

A propos de la cession

Type de cession envisagée : Majoritaire
Raison principale de la cession : Départ a la retraite

Eléments chiffrés

En k€/année

2021

2022

2023

2024

CA

18 700

18 700

18 300

21 600

Marge brute




En k€/année 2021 2022 2023 2024
EBE 1700 700 -300 1 300
Résultat exploitation

Résultat net

Nb. de personnes 180

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé
Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

- Relation client forte, de confiance et privilégiée.

- L'entreprise délivre des solutions en respectant I'environnement et les démarches de qualite.

- Localisation centrale permettant des relais N-S / E-O et une bonne distribution ainsi qu’une

proximité client.

- L'entreprise est structurée et s'adapte facilement et rapidement aux changements. Elle est

composée d'une équipe de salariés sérieux et impliqués.

- Importance des sites logistiques.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : 800 k€ k€




Compléments, spécificités

Chiffres : Hors investissement immobilier.

Cession de 100 % des parts de la société ainsi que de lI'immobilier.
L'entreprise est composée de + de 180 collaborateurs.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou Personne morale ou Fonds d'investissement



