

Transports routiers et logistiques - Deux entitésPostée le **05/01/2026****Description générale****Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SAS**Localisation du siège :** Centre, France**Département :** Confidentiel**Résumé général de l'activité**

- La société comprend 1 société mère et une filiale détenue à 100 % par la société mère.
- Elle intervient dans 2 services : Le transport et la logistique.
- L'entreprise se démarque pour sa diversification de ses prestations ainsi que son réseau régional et européen.
- L'entreprise dispose de certifications environnementales

En plus

La société travaille à l'export

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Départ à la retraite**Eléments chiffrés**

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	18 700	18 700	18 300	21 600
Marge brute				

En k€/année	2022	2023	2024	2025
EBE	1 700	700	-300	1 300
Résultat exploitation				
Résultat net				
Nb. de personnes			180	

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

- Relation client forte, de confiance et privilégiée.
- L'entreprise délivre des solutions en respectant l'environnement et les démarches de qualité.
- Localisation centrale permettant des relais N-S / E-O et une bonne distribution ainsi qu'une proximité client.
- L'entreprise est structurée et s'adapte facilement et rapidement aux changements. Elle est composée d'une équipe de salariés sérieux et impliqués.
- Importance des sites logistiques.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : **800 k€ k€**

Compléments, spécificités

Chiffres : Hors investissement immobilier.

Cession de 100 % des parts de la société ainsi que de l'immobilier.

L'entreprise est composée de + de 180 collaborateurs.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou Personne morale ou Fonds d'investissement